n

г. Сочи

К материалу №9-1824/2021 (M-S045/2021)
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возвращении искового ^явления

Судья Центрального районногп пл/тто ^  3 августа 2021 года
Ефанов В.А., рассмотрев исковое Г°?я°Да ^ очи Краснодарского края
Владимировича к АО «ДОМ.Рф» 0 в ? ы с к з ч и и ЁРченко * Леонидавзыскании неосновательного обогащения,

установил:

2 0 Л 7 ^ 0 ^ 6педа пост^пилоИи<^вое заявлен°1е°1вченкоИП KPacH(WaPCK0r0 кРая
к АО «ДОМ.РФ» о взыскании ̂ еосновательно?оТ&^гащен™Да ВладимиРовича

Определением Центрального районногГсуда г С^чи от 23 07 2021 года указанное исковое заявление оставлено без движения 23.07.2021 года,
Заявителю было предложено в срок до 03.08.2021 года устранить

указанные в описательной части определения недостатки. У Р
Однако, заявителем в установленный срок недостатки, перечисленные в

определении оо оставлении искового заявления без движения от 23.07.2021
года, не устранены.

В соответствии с ч. 2 ст. 136 ГПК РФ, в случае, если заявитель в
установленный срок выполнит указание судьи, перечисленные в определении,
заявление считается поданным в день первоначального представления в суд. В
противном случае заявление считается неподанным и возвращается заявителю
со всеми приложенными к нему документами.

На основании изложенного и руководствуясь с ч. 2 ст. 136 ГПК РФ, суд

определил:

Исковое заявление Ерченко Леонида Владимировича к АО «ДОМ.РФ» о
взыскании неосновательного обогащения, возвратить заявителю со всеми
приложенными к нему документами.

Разъяснить заявителю, что возвращение искового заявления не препятствует
повторному обращению ̂ заявителя в суд, если заявителем будут устранены
указанные в описательной части определения недостатки.

На определение может быть /ю дайа частная жалоба в Краснодарский
краевой суд через Центральный/райойный г. Сочи Краснодарского края в
течение пятнадцати дней со дня его вынесения.

Судья Центрального
районного суда г. Сочи Ефанов В.А.

Адвокат Леонид Ерченко

Адвокат Леонид Ерченко

Адвокат Леонид Ерченко

Адвокат Леонид Ерченко

Адвокат Леонид Ерченко